BUSPLAN 2018

(opdateret 14.08.2018)

Fredag

Bus : Bellevue - Lystrup - Skaring

Sted
Skeering
Bellevue
Lystrup
Skeering
Bellevue
Lystrup
Skeering
Bellevue
Lystrup
Skeering
Bellevue
Lystrup
Skeering
Bellevue
Lystrup
Skeering
Bellevue
Lystrup
Skeering
Bellevue
Lystrup
Skeering
Bellevue
Lystrup

Afgang k.

17.55
18.10
18.25
18.40
18.55
19.10
19.25
19.40
19.55
20.10
20.25
20.40
20.55
21.10
21.25
21.40
21.55
22.10
22.25
22.40
22.55
23.10
23.25
23.40

Ved Skeering Hallen
| buslommen over vejkryds
Foran Lystrup Idraetscenter

SIDSTE TUR TIL SKARING



Lordag
Bus : Lystrup - Skeering - Bellevue

Sted Afgang k.

Lystrup 07.00 Foran Lystrup Idraetscenter
Skeering 07.20 Ved Skeering Hallen
Bellevue 07.40 | buslommen over vejkryds
Lystrup 08.00 2 busser fra 08.00 - 13.00
Skeering 08.20

Bellevue 08.40

Lystrup 09.00

Skeering 09.20

Bellevue 09.40

Lystrup 10.00

Skeering 10.20

Bellevue 10.40

Lystrup 11.00

Skeering 11.20

Bellevue 11.40

Lystrup 12.00

Skeering 12.20

Bellevue 12.40

Lystrup 13.00

Skeering 13.20

Bellevue 13.40

Lystrup 14.00

Skeering 14.20

Bellevue 14.40

Lystrup 15.00

Skeering 15.20

Bellevue 15.40

Lystrup 16.00

Skeering 16.20

Bellevue 16.40

Lystrup 17.00

Skeering 17.20

Bellevue 17.40 Sidste bus fra Bellevue
Lystrup 18.00

Skeering 18.20

Lystrup 18.40

Skeering 19.00

Lystrup 19.20

Skeering 19.40

Lystrup 20.00

Skeering 20.20

Lystrup 20.40

Skeering 21.00

Lystrup 21.20

Skeering 21.40

Lystrup 22.00

Skeering 22.20

Lystrup 22.40

Skeering 23.00 SIDSTE BUS Karer til Lystrup hvis der er flere Personer ;-)



Sondag
Bus : Lystrup - Skeering - Bellevue

Sted Afgang k.

Lystrup 06.30 Foran Lystrup Idraetscenter
Skeering 06.50 Ved Skeering Hallen
Bellevue 07.10 | buslommen over vejkryds
Lystrup 07.30 2 busser fra kl 07.30 - 13.30
Skeering 07.50

Bellevue 08.10

Lystrup 08.30

Skeering 08.50

Bellevue 09.10

Lystrup 09.30

Skeering 09.50

Bellevue 10.10

Lystrup 10.30

Skeering 10.50

Bellevue 11.10

Lystrup 11.30

Skeering 11.50

Bellevue 12.10

Lystrup 12.30

Skeering 12.50

Bellevue 13.10

Lystrup 13.30

Skeering 13.50

Bellevue 14.10

Lystrup 14.30

Skeering 14.50

Bellevue 15.10

Lystrup 15.30 SIDSTE BUS TIL SKARING! Tak for denne gang ;-)



